2019 年 8 月吉日

チーム代表者各位

仙台市バレーボール協会

会長代行 大和田 哲

（公印省略）

           （仙台市スポーツ協会 設立 30 周年記念大会）

2019 年度第 56 回仙台市民総合体育大会

一般男女６・９人制バレーボール大会の開催について

拝啓 盛夏の候 貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、仙台市バレーボール協会の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 56 回仙台市民総合体育大会 一般男女 6･9 人制バレーボール大会を下記のとおり開催い

たしますので、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいますようご案内申し上げま

す。

敬具

記

  １．主  催  仙台市、仙台市スポーツ協会

  ２．主  管  仙台市バレーボール協会

  ３．日  時  2019 年 9 月 1 日（日） 開場 8:00～

  ４．種  目  一般男女 6・9 人制

  ５．会  場  宮城野体育館

  ６．競技規則  日本バレーボール協会｢2019 年度 6･9 人制競技規則｣を準用する。

  ７．競技方法  各チーム最低２試合を行うことを原則とする。

  ８．チーム構成 ６人制

監督・コーチ・マネージャー各１名と選手１４名の計１７名以内とする。ただし、

選手は１８名まで申込むことができる。そして、試合毎にリベロプレーヤ２名を

含む１４名までをエントリーすることができる。

９人制

監督・コーチ・マネージャー各１名と選手１５名の計１８ 名以内とする。

  ９．参加資格  2019 年度 仙台市バレーボール協会登録チーム。

           ＊未登録チームは登録手続きと併せて申込のこと。

 １０．参 加 料  １チーム 5,000 円

＊参加料及び登録料は、大会当日受付時に納付のこと。

１１．申込方法  別項参照

１２．申込締切  2019 年 8 月 24 日（土）

１３．代表者会議 代表者会議は行わず抽選は仙台市バレーボール協会競技委員会の代理

及び抽選会 抽選とし、代理抽選方法は各チームの大会申込順の番号を抽選番号とみなして

行う。

 １４．大会使用球 財団法人日本バレーボール協会認定 モルテン製５号球を使用

１５．そ の 他  ・各チームはスポーツ保険に加入の上、参加願います。

          ・本大会において、副審として協力をお願いすることがあります。

 ＜ 仙台市バレーボール協会 ＵＲＬ：https://www.sendai-vb.org/ ＞

別項

申込方法

（1）メールによる申込

添付の参加申込書に必要事項記入のうえ、次のアドレスへ送付願います。

        仙台市バレーボール協会 理事長 加藤 政彦

 Ｅメールアドレス：kato2@dream.ocn.ne.jp

（2）郵送による申込

同封した参加申込書に必要事項記入のうえ、下記宛に申込願います。

          〒984-0828 仙台市若林区一本杉町 16-5

仙台市バレーボール協会 理事長 加藤 政彦 気付

          ℡ ０９０－４８８０－８０５８